ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2021 г.
	№
	6/40

Об утверждении графика работы членов Оршанской районной территориальной избирательной комиссии
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 г. № 12/94-8, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 14 июля 2021 г. № 188/1375 «О графике работы избирательных комиссий Республики
Марий Эл в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в июле – сентябре 2021 года» Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить график работы членов Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).
2. Секретарю Оршанской районной территориальной избирательной комиссии В.А. Краеву ознакомить членов Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев